1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 04.12.2015 № 09 «О порядке

предоставления платных услуг муниципальными учреждениями

Востокского городского поселения»

Принято решением Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 26 февраля 2016 г. № 48

Настоящее решение разработано в соответствии с Федеральным

законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Востокского городского поселения.

Статья 1

Внести в решение Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 04.12.2015 № 09 «О порядке предоставления платных услуг

муниципальными учреждениями Востокского городского поселения»

следующие изменения:

1. пункт 2) части 2 статьи 5 изложить в следующей редакции:

«2)  для платных услуг, оказываемых учреждением культуры

Востокского городского поселения:

в размере 30% от тарифа, установленного для участия в клубных

формированиях, при наличии в семье четырех и более несовершеннолетних

детей;

в размере 50% от тарифа, установленного для участия в клубных

формированиях, при посещении одним и тем же участником более одного

клубного формирования;

в размере 50% от тарифа, установленного для участия в клубных

формированиях, для второго и последующего члена семьи при посещении

клубных формирований несколькими членами одной семьи;

в размере 50% от стоимости тарифа для лиц до 14 лет на посещение

концертов, спектаклей, представлений, иных театрально-зрелищных

мероприятий, организуемых учреждением культуры, за исключением

детских утренников, игровых, развлекательных, культурно-просветительских

и иных мероприятий, направленных исключительно на аудиторию в возрасте

до 14 лет.».

2

Статья 2

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования путем размещения в администрации Востокского городского

поселения, МКУК «Дворец культуры «Металлург» п. Восток».

Глава Востокского

городского поселения                                                      Г.Н. Герасименко

«01» марта 2016 г.

№ 15

Дата обнародования «02» марта 2016 г. исх. № 293